

CNPJ 13.278.238/0001-25

ENDEREÇO Travessa Brasília, Número 30, Bairro Areão, Cuiabá - MT. CEP: 78.010-265.

NOME: ECIR ROLIM BACANI

REPRESENTANTES: CPF: 035.679.181-50

RG: 1995.900-1 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3624-1715

ENDEREÇO E-MAIL atendimento@gliberal.com.br

EMPRESA ELIFRANCIS INDUSTRIA COMÉRCIO GRAFICA E EDITORA LTDA-ME

CNPJ 08.866.744/0001-03

ENDEREÇO Rua Tenente Sérgio Xavier de Matos, Número 425, Bairro Poção, Cuiabá - MT. CEP: 78.015-605.

NOME: ROBSON ARRUDA LEITE

REPRESENTANTES: CPF: 667.831.271-68

RG: 09960295 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3364-5227

ENDEREÇO E-MAIL graficaagiliza@gmail.com

EMPRESA GRAFICA DO PRETO LTDA - ME

CNPJ 03.750.414/0001-26

ENDEREÇO Avenida Balnearia Dr. Meirelles, Número 09, Quadra 03, Setor II, Bairro Tijucal, Cuiabá - MT. CEP: 78.0088-010.

NOME: WALDEMIR FERREIRA DE SOUZA FILHO

REPRESENTANTES: CPF: 702.949.251-04

RG: 10932097 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3665-0754 / 3665-8763

ENDEREÇO E-MAIL waldemir.graficadopreto@gmail.com

EMPRESA SERATA EDITORA GRÁFICA E PUBLICIDADE EIRELI - ME

CNPJ 23.929.195/0001-54

ENDEREÇO Avenida Manoel José de Arruda, Número 1.300, Bairro Jardim Califórnia, Cuiabá - MT. CEP: 78.070-500.

NOME: ADONIS CALONGA BEZERRA

REPRESENTANTES: CPF: 317.766.121-91
RG: 0407327-4 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3365-1626

ENDEREÇO E-MAIL atendimento@serataconvites.com.br

EMPRESA JORNAL A GAZETA LTDA

CNPJ 06.167.347/0001-00

ENDEREÇO Rua Professora Tereza Lobo, Número 30, Bairro Consil, Cuiabá - MT. CEP: 78.048-670.

NOME: JOAO DORILEO LEAL

REPRESENTANTES: CPF: 177.801.281-72
RG: 086.757-8 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3612-6241

ENDEREÇO E-MAIL grafica@gazetadigital.com.br

EMPRESA OUTIMPRESS SOLUÇÕES INTELIGENTES EIRELI - EPP

CNPJ 04.858.637/0001-74

ENDEREÇO Avenida Miguel Sutil, Número 4402, Bairro Jardim Leblon, Cuiabá - MT. CEP: 78.060-000.

NOME: JONY MARCELO PEREIRA DE CAMARGO

REPRESENTANTES: CPF: 571.444.191-53
RG: 830.104 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3023-8700

ENDEREÇO E-MAIL frederick@outimpress.com.br

Sujeitam-se as partes às normas constantes da Constituição Federal de 1988, Lei Federal nº 8666/93 e suas eventuais alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Estadual nº. 7217/2006, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Estadual nº 7.692/2002, Decreto Estadual nº 635/2007 e Decreto Estadual n. 7.218/2006, sem prejuízo de outras normas aplicáveis.

1. DO OBJETO

1.1. Esta Ata possui o objetivo de registrar preços dos itens abaixo relacionados, no respectivo LOTE, para futura e eventual Contratação de empresa(s) para fornecimento de materiais gráficos, em atendimento à demanda dos órgãos/entidades do Poder Executivo Estadual, conforme condições e especificações constantes nesta Ata de Registro de Preço.

LOTE 01 (COTA PRINCIPAL 75%)

GRAFICA PRINT INDUSTRIA E EDITORA
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X0 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM. UN TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES.	UN	80190	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,38

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 30.472,20
(Trinta mil, quatrocentos e setenta e dois reais e vinte centavos).

LOTE 0 2 (COTA RESERVADA 25%
ME/EPP LEI 123/2006)

VIECILI & SILVA LTDA ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X0 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM. UN TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES.	UN	26730	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,38

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 10.157,40
(Dez mil, cento e cinquenta e sete reais e quarenta centavos).

LOTE 03 ME/EPP

4 D DESIGNER GRÁFICA E EDITORA
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X0 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM. UN TIRAGEM DE 1.001 ATÉ 5.000 UNIDADES.	UN	175201	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,14

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 24.528,14
(Vinte e quatro mil, quinhentos e vinte e oito reais e catorze centavos).

LOTE 04 ME/EPP

ELIFRANCIS INDUSTRIA COMÉRCIO
GRAFICA E EDITORA LTDA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	CONFEÇÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X0 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM. TIRAGEM DE 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES.	UN	126002	AGILIZA	R\$ 0,09
----	--	----	--------	---------	-------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 11.340,18
(Onze mil, trezentos e quarenta reais e dezoito centavos).

LOTE 05 ME/EPP

VIECILI & SILVA LTDA ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X0 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM. TIRAGEM ACIMA DE UN 10.000		140400	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,07

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 9.828,00 (Nove mil, oitocentos e vinte e oito reais).

LOTE 06 ME/EPP

GRAFICA DO PRETO LTDA- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM.TIRAGEM UN DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES		88920	GRAFICA DO PRETO	R\$ 0,40

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 35.568,00
(Trinta e cinco mil, quinhentos e sessenta e oito reais).

LOTE 07 ME/EPP

4 D DESIGNER GRÁFICA E EDITORA
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM.TIRAGEM UN DE 1001 ATÉ 5000 UNIDADES.		103201	SERVIÇO	R\$ 0,15

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 15.480,15

(Quinze mil, quatrocentos e oitenta reais e quinze centavos).

LOTE 08 ME/EPP

S E R A T A EDITORA GRAFICA E
PUBLICIDADE EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECCÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM.TIRAGEM UN DE 5001 ATÉ 10.000 UNIDADES.	144002	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,09

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 12.960,18
(Doze mil, novecentos e sessenta reais e dezoito centavos).

LOTE 09 ME/EPP

4 D DESIGNER GRÁFICA E
EDITORA LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECCÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM.TIRAGEM ACIMA DE UN 10.000 UNIDADES	96000	SERVIÇOS	R\$ 0,08

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
7.680,00 (Sete mil, seiscentos e oitenta reais).

LOTE 10 ME/EPP

S E R A T A EDITORA GRAFICA E
PUBLICIDADE EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECCÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 115GR, 4X0 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM. UN TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES.	78420	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,36

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 28.231,20
(Vinte e oito mil, duzentos e trinta e um reais e vinte centavos).

LOTE 11 ME/EPP

SERATA EDITORA GRAFICA E
PUBLICIDADE EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 115GR, 4X0 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM. TIRAGEM DE ATÉ 5.000 UNIDADES.	94800	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,13

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
12.324,00 (Doze mil, trezentos e
vinte e quatro reais).

LOTE 12 ME/EPP

4 D DESIGNER GRÁFICA E EDITORA
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 115GR, 4X0 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM. UN TIRAGEM DE 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES.	103201	SERVIÇOS	R\$ 0,08

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 8.256,08
(Oito mil, duzentos e cinquenta e seis
reais e oito centavos).

LOTE 13 ME/EPP

SERATA EDITORA GRAFICA
E PUBLICIDADE EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE PANFLETO, EM PAPEL COUCHÉ LISO 115GR, 4X0 CORES, TAMANHO ABERTO 15X21CM. TIRAGEM ACIMA DE 10.000 UN UNIDADES.	126000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,08

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
10.080,00 (Dez mil, e oitenta
reais).

LOTE 14 (COTA PRINCIPAL 75%)

JORNAL A GAZETA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 1 DOBRA. TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES.	UN	71640	GAZETA	R\$ 0,44

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 31.521,60
(Trinta e um mil, quinhentos e vinte e um reais e sessenta centavos).

LOTE 15 - (COTA RESERVADA 25%
ME/EPP LEI 123/2006)

O U T I M P R E S S SOLUÇÕES
INTELIGENTES LTDA EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 1 DOBRA. TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES.	UN	23880	OUTIMPRESS	R\$ 0,46

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 10.984,80
(Dez mil, novecentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos).

LOTE 16 (COTA PRINCIPAL 75%)

GRAFICA PRINT INDÚSTRIA E
EDITORIA LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 1 DOBRA. TIRAGEM DE 1.001 ATÉ 5.000 UNIDADES.	UN	92700	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,25

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
23.175,00 (Vinte e três mil, cento e
setenta e cinco reais).

LOTE 17 - (COTA RESERVADA 25%
ME/EPP LEI 123/2006)

O U T I M P R E S S SOLUÇÕES
INTELIGENTES LTDA EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 1 UN DOBRA. TIRAGEM DE 1.001 ATÉ 5.000 UNIDADES.	30901		OUTIMPRESS	R\$ 0,24

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 7.416,24
(Sete mil, quatrocentos e dezesseis reais e vinte e quatro centavos).

LOTE 18 (COTA PRINCIPAL 75%)

JORNAL A GAZETA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FÔLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 1 DOBRA. UN TIRAGEM DE 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES.	488453		GAZETA	R\$ 0,19

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 92.806,07 (Noventa e dois mil, oitocentos e seis reais e sete centavos).

LOTE 19 - (COTA RESERVADA 25%
ME/EPP LEI 123/2006)

VIECILI & SILVA LTDA ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FÔLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 1 DOBRA. UN TIRAGEM DE 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES.	162818		MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,19

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 30.935,42
(Trinta mil, Novecentos e trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos).

LOTE 20 (COTA PRINCIPAL 75%)

GRAFICA PRINT INDÚSTRIA E
EDITORIA LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR,				

CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR,

01 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 1 DOBRA. UN 316800 MARCA R\$
TIRAGEM ACIMA DE 10.000 UNIDADES. PROPRIA 0,17

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
53.856,00 (Cinquenta e três mil,
oitocentos e cinquenta e seis reais).

LOTE 21 - (COTA RESERVADA
25% ME/EPP LEI 123/2006)

O U T I M P R E S S SOLUÇÕES
INTELIGENTES LTDA EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECCÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 1 DOBRA. UN TIRAGEM ACIMA DE 10.000 UNIDADES.	105600		OUTIMPRESS	R\$ 0,17

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
17.952,00 (Dezessete mil,
novecentos e cinquenta e dois
reais).

LOTE 22 (COTA PRINCIPAL 75%)

ELIFRANCIS IND. COM. GRAFICA E
EDITORIA LTDA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECCÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO 21X30CM, COM 2 DOBRAS. TIRAGEM DE 500 UN ATÉ 1.000 UNIDADES.	72450		AGILIZA	R\$ 0,54

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
39.123,00 (Trinta e nove mil, cento e
vinte e três reais).

LOTE 23 - (COTA RESERVADA
25% ME/EPP LEI 123/2006)

GRAFICA DO PRETO LTDA- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECCÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO 21X30CM, COM 2 DOBRAS. TIRAGEM DE 500 UN	24150		GRAFICA DO	R\$ 0,56

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
13.524,00 (Treze mil, quinhentos e
vinte e quatro reais).

LOTE 24 ME/EPP

4 D DESIGNER GRÁFICA E EDITORA
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO 21X30CM, COM 2 UN DOBRAS. TIRAGEM DE 1.001 ATÉ 5.000 UNIDADES.	101041	SERVIÇOS	R\$ 0,24

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 24.249,84
(Vinte e quatro mil, duzentos e quarenta e
nove reais e oitenta e quatro centavos).

LOTE 25 (COTA PRINCIPAL
75%)

GRAFICA PRINT INDÚSTRIA E
EDITORA LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO 21X30CM, COM 2 DOBRAS. TIRAGEM DE 5.001 UN ATÉ 10.000 UNIDADES.	542700	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,19

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
103.113,00 (Cento e três mil,
cento e treze reais).

LOTE 26 - (COTA RESERVADA 25%
ME/EPP LEI 123/2006)

VIECILI & SILVA LTDA ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO 21X30CM, COM 2 DOBRAS. UN TIRAGEM DE 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES.	180901	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,17

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 30.753,17

(Trinta mil, setecentos e cinquenta e três reais e dezessete centavos).

LOTE 27 ME/EPP

SERATA EDITORA GRAFICA E
PUBLICIDADE EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO 21X30CM, COM 2 DOBRAS. TIRAGEM UN ACIMA DE 10.000 UNIDADES.	314400	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,19

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 59.736,00
(Cinquenta e nove mil, setecentos e trinta e seis reais)

LOTE 28 (COTA PRINCIPAL 75%)

JORNAL A GAZETA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 46X17CM, COM 4 DOBRAS. UN TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES.	58140	GAZETA	R\$ 0,68

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 39.535,20
(Trinta e nove mil, quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos).

LOTE 29 - (COTA RESERVADA
25% ME/EPP LEI 123/2006)

4 D DESIGNER GRÁFICA E
EDITORA LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÉ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 46X17CM, COM 4 DOBRAS. UN TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES.	19380	SERVIÇOS	R\$ 0,79

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
15.310,20 (Quinze mil, trezentos e dez reais e vinte centavos).

LOTE 30 ME/EPP

OUTIMPRESS SOLUÇÕES
INTELIGENTES LTDA EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FÔLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 46X17CM, COM 4 DOBRAS. TIRAGEM DE 1.001 ATÉ 5.000 UNIDADES.	93000	OUTIMPRESS	R\$ 0,41

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
38.130,00 (Trinta e oito mil,
cento e trinta reais)

LOTE 31 ME/EPP

VIECILI & SILVA LTDA ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 46X17CM, COM 4 DOBRAS. TIRAGEM DE 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES.	117600	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,30

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
35.280,00 (Trinta e cinco mil,
duzentos e oitenta reais)

LOTE 32 ME/EPP

OUTIMPRESS SOLUÇÕES
INTELIGENTES LTDA EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 46X17CM, COM 4 DOBRAS. TIRAGEM ACIMA DE 10.000 UNIDADES.	78000	OUTIMPRESS	R\$ 0,26

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
20.280,00 (vinte mil, duzentos e
oitenta reais)

LOTE 33 (COTA PRINCIPAL 75%)

JORNAL A GAZETA LTDA

MARCA/

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 36X17CM, COM 2 UN DOBRAS. TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES.		71460	GAZETA	R\$ 0,72

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 51.451,20
(Cinquenta e um mil, quatrocentos e cinquenta um reais e vinte centavos).

LOTE 34 - (COTA RESERVADA 25%
ME/EPP LEI 123/2006)

ELIFRANCIS IND. COM. GRAFICA E
EDITORA LTDA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 36X17CM, COM 2 DOBRAS. UN TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES.		23820	AGILIZA	R\$ 0,82

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 19.532,40
(Dezenove mil, quinhentos e trinta e dois reais e quarenta centavos).

LOTE 35 ME/EPP

SERATA EDITORA GRAFICA E
PUBLICIDADE EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 36X17CM, COM 2 DOBRAS. TIRAGEM UN DE 1.001 ATÉ 5.000 UNIDADES.		90000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,37

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
33.300,00 (Trinta e três mil e trezentos reais)

LOTE 36 ME/EPP

ELIFRANCIS IND. COM.
GRAFICA E EDITORA LTDA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01 CONFEÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 36X17CM, COM 2 DOBRAS. TIRAGEM DE 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES. UN 139200 AGILIZA R\$ 0,23

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 32.016,00 (Trinta e dois mil e dezesseis reais).

LOTE 37 ME/EPP

4 D DESIGNER GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 36X17CM, COM 2 DOBRAS. TIRAGEM ACIMA DE 10.000 UNIDADES.	UN	85800	SERVIÇOS	R\$ 0,23

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 19.734,00 (Dezenove mil, setecentos e trinta e quatro reais).

LOTE 38 ME/EPP

GRAFICA DO PRETO LTDA- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL RECICLATO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 1 DOBRA. TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES.	UN	47520	GRAFICA DO PRETO LTDA	R\$ 0,50

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 23.760,00 (Vinte e três mil, setecentos e sessenta reais).

LOTE 39 ME/EPP

VIECILI & SILVA LTDA ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL RECICLATO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 1 DOBRA. TIRAGEM DE 1.001 ATÉ 5.000 UNIDADES.	UN	87600	MARCA PROPRIA	R\$ 0,30

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
26.280,00 (Vinte e seis mil,
duzentos e oitenta reais).

LOTE 40 ME/EPP

VIECILI & SILVA LTDA ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL RECICLATO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 1 DOBRA. TIRAGEM UN DE 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES.	62400	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,20

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
12.480,00 (Doze mil, quatrocentos
e oitenta reais).

LOTE 41 ME/EPP

O U T I M P R E S S SOLUÇÕES
INTELIGENTES LTDA EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL RECICLATO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 1 DOBRA. UN TIRAGEM ACIMA DE 10.000 UNIDADES.	56400	OUTIMPRESS	R\$ 0,17

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
9.588,00 (Nove mil, quinhentos e
oitenta e oito reais).

LOTE 42 ME/EPP

GRAFICA DO PRETO LTDA- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL RECICLATO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 2 DOBRA. UN TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES.	44520	GRAFICA DO PRETO	R\$ 0,53

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
23.595,00 (Vinte e três mil, quinhentos
e noventa e cinco reais).

LOTE 43 ME/EPP

SERATA EDITORA GRAFICA E
PUBLICIDADE EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL RECICLATO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 2 DOBRA. TIRAGEM UN DE 1.001 ATÉ 5.000 UNIDADES.		64200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,31

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
19.902,00 (Dezenove mil,
novecentos e dois reais).

LOTE 44 ME/EPP

VIECILI & SILVA LTDA ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL RECICLATO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 2 DOBRA. UN TIRAGEM DE 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES.		63001	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,23

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 14.490,23
(Quatorze mil, quatrocentos e nove reais
e vinte e três centavos).

LOTE 45 ME/EPP

OUTIMPRESS SOLUÇÕES
INTELIGENTES LTDA EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL RECICLATO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 2 DOBRA. TIRAGEM UN ACIMA DE 10.000 UNIDADES.		60000	OUTIMPRESS	R\$ 0,22

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
13.200,00 (Treze mil e
duzentos reais).

LOTE 46 ME/EPP

SERATA EDITORA GRAFICA E
PUBLICIDADE EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL RECICLATO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 36X17CM, COM 2 DOBRAS. TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UNIDADES.	UN	35040	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,76

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 26.630,40
(Vinte e seis mil, seiscentos e trinta reais e quarenta centavos).

LOTE 47 ME/EPP

S E R A T A EDITORA GRAFICA E
PUBLICIDADE EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL RECICLATO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 36X17CM, COM 2 DOBRAS. TIRAGEM DE 1.001 ATÉ 5.000 UNIDADES.	UN	49201	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,41

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 20.172,41
(Vinte mil, cento e setenta e dois reais e quarenta e um centavos).

LOTE 48 ME/EPP

VIECILI & SILVA LTDA ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL RECICLATO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 36X17CM, COM 2 DOBRAS. TIRAGEM DE 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES.	UN	52801	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,29

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
15.312,29 (Quinze mil, trezentos e doze reais e vinte e nove centavos).

LOTE 49 ME/EPP

GRAFICA DO PRETO LTDA- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM PAPEL RECICLATO 170GR, 4X4			GRAFICA	R\$

01 CORES, TAMANHO ABERTO 36X17CM, COM 2 DOBRAS. UN 62400 DO 0,23
TIRAGEM ACIMA DE 10.000 UNIDADES. PRETO

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
14.352,00 (Quatorze mil, trezentos e
cinquenta e dois reais).

LOTE 50 ME/EPP

ELIFRANCIS IND. COM. GRAFICA E
EDITORIA LTDA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 29,7x42 CM. TIRAGEM DE 500 ATÉ UN 1.000 UNIDADES.	47400	Marca Propria	R\$ 0,67

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 31.758,00
(Trinta e um mil, setecentos e cinquenta e
oito reais).

LOTE 51 ME/EPP

S E R A T A EDITORA GRAFICA E
PUBLICIDADE EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 29,7x42 CM. TIRAGEM DE UN 1.001 ATÉ 5.000 UNIDADES.	48601	MARCA PROPRIA	R\$ 0,34

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 16.524,34
(Dezesseis mil, quinhentos e vinte e quatro
reais e trinta e quatro centavos).

LOTE 52 ME/EPP

GRAFICA DO PRETO LTDA- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 29,7x42 CM. TIRAGEM DE UN 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES	67201	GRAFICA DO PRETO	R\$ 0,29

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 19.488,29
(Dezenove mil, quatrocentos e oitenta e oito

reais e vinte e nove centavos).

LOTE 53 ME/EPP

VIECILI & SILVA LTDA ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 29,7x42 CM. TIRAGEM ACIMA DE UN 10.000 UNIDADES.		49201	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,20

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 9.840,20
(Nove mil, oitocentos e quarenta reais e
vinte centavos).

LOTE 54 (COTA PRINCIPAL 75%)

GRAFICA PRINT INDÚSTRIA E
EDITORIA LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 61x91,4 CM. TIRAGEM DE 500 ATÉ UN 1.000 UNIDADES.		34650	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,78

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 61.677,00
(Sessenta e um mil, seiscentos e setenta
e sete reais).

LOTE 55 - (COTA RESERVADA
25% ME/EPP LEI 123/2006)

GRAFICA DO PRETO LTDA- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 61x91,4 CM. TIRAGEM DE 500 ATÉ 1.000 UN UNIDADES.		11550	GRAFICA DO PRETO	R\$ 2,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
23.100,00 (Vinte e três mil e cem
reais).

LOTE 56 (COTA PRINCIPAL 75%)

GRAFICA PRINT INDÚSTRIA E EDITORA
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 61x91,4 CM. TIRAGEM DE UN 1.001 ATÉ 5.000 UNIDADES.	114300	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,51

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 172.593,00
(Cento e setenta e dois mil, quinhentos e noventa e três reais).

LOTE 57 - (COTA RESERVADA 25% ME/EPP
LEI 123/2006)

GRAFICA DO PRETO LTDA- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 61x91,4 CM. UN TIRAGEM DE 1.001 ATÉ 5.000 UNIDADES.	38101	GRAFICA DO PRETO	R\$ 1,53

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 58.294,53
(Cinquenta e oito mil, duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta e três centavos).

LOTE 58 (COTA PRINCIPAL 75%)

GRAFICA PRINT INDÚSTRIA E EDITORA
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFECÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 61x91,4 CM. TIRAGEM DE UN 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES.	46350	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,21

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 56.083,50
(Cinquenta e seis mil, oitenta e três reais e cinquenta centavos).

LOTE 59 - (COTA RESERVADA 25%
ME/EPP LEI 123/2006)

4 D DESIGNER GRÁFICA E EDITORA
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 61x91,4 CM. TIRAGEM DE UN 5.001 ATÉ 10.000 UNIDADES.		15451	SERVIÇOS	R\$ 1,49

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 23.021,99
(Vinte e três mil, vinte e um reais e noventa e nove centavos).

LOTE 60 ME/EPP

GRAFICA DO PRETO LTDA- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CONFEÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 61x91,4 CM. TIRAGEM ACIMA DE 10.000 UNIDADES.		90000	GRAFICA DO PRETO	R\$ 0,82

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
73.800,00 (Setenta e três mil e oitocentos reais).

VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇO R\$ 1.826.564,45 (Um milhão, oitocentos e vinte e seis mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos).

1.2. O preço unitário de cada item englobará todas as despesas relativas ao objeto compromisso, bem como os respectivos custos diretos e indiretos, incluindo seguro, tributos, remunerações, despesas fiscais e financeiras, benefícios e despesas indiretas (BDI), manuais, transporte, todas as taxas, impostos e quaisquer outras necessárias ao cumprimento do objeto deste registro. Nenhuma reivindicação adicional de pagamento ou reajustamento de preços será considerada.

2. DA EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO

2.1. Esta Ata de Registro de Preço não gera a obrigação aos órgãos e entidades participantes do Registro de Preços, de contratar, possuindo característica de futura e eventual contratação de acordo com os preços, fornecedores beneficiários e condições relacionadas na licitação e propostas apresentadas.

2.2. Consideram-se participantes da Ata de Registro de Preços os órgãos e entidades que responderam a pesquisa de demanda consolidada nos autos, na fase interna da licitação.

2.3. Órgãos/Entidades participantes que responderam as pesquisas de quantitativo Nº 307, disponibilizada no Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, e encerrada no dia 25/09/2017, e acostada ao processo administrativo. Sendo os seguintes: AGER, CGE, DETRAN, FUNAC, FUNDECON, GCOM, INDEA, IPEM, MTPAR, MTPREV, SEAF, SEC, SECITEC, SEDEC, SEDUC, SEFAZ, SEGES, SEJUDH, SEMA, SESP, SETAS, SINFRA, UNEMAT.

2.4. A utilização dos quantitativos registrados nesta Ata, pelos órgãos ou entidades participantes, será restrita ao quantitativo informado na pesquisa de demanda, conforme relatório de pesquisa anexo ao edital.

2.4.1. Excepcionalmente a SEGES poderá remanejar entre os participantes da Ata de Registro de Preços, os quantitativos registrados, desde que devidamente justificado pelo órgão adeso, conforme o artigo 77, VII do Decreto Estadual nº 840/2017.

A PRESENTE ATA FOI ASSINADA NO DIA 13/04/2018 E POSSUI VALIDADE DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO.

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA ATA 008/2018 DISPONIVEL NA INTEGRA NO SITE DA SEGES.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e913427

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar